
 
 

 
                    
 
 

ประกาศ  สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร  จำกัด 
ท่ี 6/2566 

เรื่อง  แตงตั้งคณะกรรมการอำนวยการ ชุดท่ี 67 ประจำป 2566 
******************** 

อาศัยอำนาจตามความในขอบังคับของสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด พ.ศ. 2565 ขอ 75
คณะกรรมการอํานวยการ คณะกรรมการดำเนินการอาจตั้งคณะกรรมการอำนวยการจากคณะกรรมการ
ดำเนินการ จำนวนหกคน ประกอบดวยประธานกรรมการหนึ่งคน รองประธานกรรมการสามคน  เลขานุการ
หนึ่งคน และเหรัญญิกหนึ่งคนเปนกรรมการอํานวยการ และที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 67             
ครั้งที่ 1/2566 เมื่อวันที่ 24 มกราคม 2566 มีมติเห็นชอบใหแตงตั้งคณะกรรมการอำนวยการ ชุดที่ 67 
ประจำป 2566 จึงประกาศรายชื่อคณะกรรมการอำนวยการ ชุดท่ี 67 ประจำป 2566 ดังตอไปนี้ 
 

  1.  นายคำปุน     บุญเชิญ  ตำแหนง ประธานกรรมการ 
  2.  นายสุรพงษ    ศิลาออน ตำแหนง  รองประธานกรรมการ คนท่ี 1 
  3.  นายสิน     เขตขยัน  ตำแหนง รองประธานกรรมการ คนท่ี 2 
  4.  นายสิทธิชัย    พฤฒิพันธพิศุทธ ตำแหนง รองประธานกรรมการ คนท่ี 3 
  5.  นายโชคชัย  สาลิวงษ  ตำแหนง เหรัญญิก 
  6.  นายประคองศักดิ์ โอษฐงาม ตำแหนง เลขานุการ 
 
 ใหคณะกรรมการอำนวยการมีอำนาจหนาท่ีความรับผิดชอบตาม ขอ 76 แหงขอบังคับสหกรณ            
ออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด พ.ศ. 2565 โดยเครงครัด 
    
   ท้ังนี้ ตั้งแตบัดนี้เปนตนไป 
  
  

    สั่ง ณ วันท่ี 24 มกราคม พ.ศ. 2566 
 
 

(นายคำปุน   บุญเชิญ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร  จำกัด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


